平成３０年５月１８日

１年次生保護者様

                    いわき光洋高等学校 PTA 会長 齋藤 めぐみ

                              校  長  森   義彦

平成３０年度１年次土曜課外の実施について

 日頃より、本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、１年次ではこれまでの学習内容をさらに発展させ、全国レベルの学力を育成し、進路意識を向

上させることを目的として、下記のとおり土曜課外を実施することにいたしました。

つきましては、参加を希望される方は、５月２９日（火）までに、ＨＲ担任へ下の参加申込書に必要

事項を記入、押印の上、御提出ください。

記

１ 対象  １年次生（希望者）

２ 期日  平成３０年６月９日（土）・１６日（土）

３ 講師  本校職員（国語科、数学科、英語科）

４ 内容

教科 学習内容 使用テキスト

国語 総合学力テスト・７月 過去問題 オリジナル教材

数学 総合学力テスト・７月 過去問題 オリジナル教材

英語 総合学力テスト・７月 過去問題 オリジナル教材

５ 日程

日付 ６月９日（土） ６月１６日（土）

8:45-10:15 国語 国語

10:30-12:00 数学 数学

12:45-14:15 英語 英語

６ その他

 ・原則２日間、３科目参加とします。

 ・実施教室は人数が確定次第後日連絡いたします。

 ・人数によっては、時間割が変わることがあります。

（事務担当 教諭 髙橋 浩美 電話０２４６－２８－０３０１）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

１年次土曜課外参加申込書

いわき光洋高等学校長 様

平成３０年度１年次土曜課外への参加を申し込みます（参加したい講座に○を書く）。

６月９日（土） ６月１６日（土）

国語  国語

数学  数学

英語  英語

  １８   組  番 氏名

                  保護者氏名                   ○印